기술적 사항은 변동될 수 있습니다
KO • 2022-01-14 • 50145378
사 용 설 명 서 원 본
ELC 100
안전 라이트 커튼
© 2022
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1

10: 수신기 - 자동 재시동
z 장치 종류:
T: 송신기
R: 수신기
aa 해상도:
17: 17mm
30: 30mm
hhhh 보호 필드 높이:
300: 300mm
600: 600mm
900: 900mm
1200: 1200mm
1500: 1500mm
표 13.1: 제품 설명, 사례
제품 명칭 특징
ELC100T17-600 송신기 유형 4, PL e, SIL 3, 해상도 17mm, 보호 필드 높이 600mm
ELC100T30-900 송신기 유형 4, PL e, SIL 3, 해상도 30mm, 보호 필드 높이 900mm
ELC110R30-1500 수신기, 유형 4, PL e, SIL 3, 분해능 30mm, 보호필드 높이 1,500mm
배송 구성물
• 2 슬롯 너트가 포함된 송신기, 1 주의 사항 설명서 포함
• 2 슬롯 너트가 포함된 수신기, 1 자가접착식 안내판 "중요 주의 사항 및 기계 사용자 주의 사항개, 사용
자 지침
13.2 형식 개요
표 13.2: 송신기 ELC 100
형식 명칭 품목 번호 보호 필드 높이 [mm] 해상도[mm]
ELC100T17-300 72000103 300 17
ELC100T17-600 72000106 600 17
ELC100T17-900 72000109 900 17
ELC100T17-1200 72000112 1200 17
주문 정보 및 액세서리
Leuze electronic GmbH + Co. KG ELC 100 42
형식 명칭 품목 번호 보호 필드 높이 [mm] 해상도[mm]
ELC100T17-1500 72000115 1500 17
ELC100T30-300 72000303 300 30
ELC100T30-600 72000306 600 30
ELC100T30-900 72000309 900 30
ELC100T30-1200 72000312 1200 30
ELC100T30-1500 72000315 1500 30
표 13.3: 수신기 ELC 110
형식 명칭 품목 번호 보호 필드 높이 [mm] 해상도[mm]
ELC110R17-300 72001103 300 17
ELC110R17-600 72001106 600 17
ELC110R17-900 72001109 900 17
ELC110R17-1200 72001112 1200 17
ELC110R17-1500 72001115 1500 17
ELC110R30-300 72001303 300 30
ELC110R30-600 72001306 600 30
ELC110R30-900 72001309 900 30
ELC110R30-1200 72001312 1200 30
ELC110R30-1500 72001315 1500 30
13.3 액세서리
표 13.4: 액세서리
품목 번호 품목 설명